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MAYBELLINE NEW YORK SPONSOROI IMG:N NEW YORKISSA JÄRJESTÄMÄÄ 
MERCEDES-BENZ FASHION WEEK -TAPAHTUMAA  

 
New York, 17. heinäkuuta 2009 – Johtava kosmetiikkamerkki Maybelline New York ja urheilu-, viihde- ja 
mediayritys IMG ilmoittivat tänään, että Maybelline New York toimii IMG Fashionin järjestämän Mercedes-
Benz Fashion Week -tapahtuman virallisena kosmetiikkasponsorina New Yorkin Bryant Parkissa. 
Kaksivuotinen sopimus, joka alkaa tulevista kevätkokoelmien näytöksistä syyskuussa 2009, jatkuu 
tapahtuman siirtyessä Lincoln Centeriin syyskuussa 2010. 
 
Maybelline New York tukee sekä tunnettuja että nousevia muotisuunnittelijoita, joita ovat muun muassa 
Charlotte Ronson, Tracy Reese, Michael Angel ja Erin Wasson x RVCA. Meikkitiimejä johtaa tuotemerkin 
meikkitaiteilija Charlotte Willer.  
 
”Yhteistyö New Yorkissa järjestettävän Mercedes-Benz Fashion Weekin kanssa on meille todella 
jännittävää, erityisesti koska olemme jo sponsoroineet samankaltaisia tapahtumia Amsterdamissa, 
Berliinissä ja Moskovassa”, sanoo Cyril Chapuy, Maybelline New Yorkin Global General Manager.  
”Maailman johtavana* meikkituotemerkkinä olemme innoissamme mahdollisuudesta tehdä yhteistyötä 
maailman arvostetuimman muotitapahtuman kanssa, joka vielä järjestetään kotikaupungissamme. Tämän 
hienon yhteistyökumppanuuden myötä pääsemme esittelemään laajaa kauneudentuntemustamme ja 
luovuuttamme muodin jännittävälle maailmalle ja tietenkin myös kuluttajille.”  
 
”Olemme todella innoissamme saadessamme Maybelline New Yorkin kaltaisen maailmankuulun 
tuotemerkin sponsorijoukkoomme”, kertoo Peter Levy, IMG Fashion Worldwiden Senior Vice President ja 
Managing Director. ”Koska tuotemerkeillä on luonnollinen yhteys ja molemmat ovat newyorkilaisia, emme 
olisi voineet toivoa meille sopivampaa kumppania.” 
 
Maybelline New York -kosmetiikkaa myydään yli 128 maassa. Tuotesarjaan kuuluu yli 200 tuotetta, 
joissa yhdistyvät edistynyt teknologia ja trendien tuntemus. Maybelline New York tarjoaa houkuttelevaa ja 
kohtuuhintaista kosmetiikkaa ajan hengessä. Lisätietoja osoitteesta www.maybelline.fi.  
 
Mercedes-Benz Fashion Week -muotinäytöksissä suunnittelijat saavat mahdollisuuden esitellä 
kokoelmiaan tuhansille muotialan toimijoille kaikkialta maailmasta. Näytöksiin kutsutaan ostajia, 
vähittäismyyjiä, julkisuuden henkilöitä, VIP-henkilöitä ja paikallisen, kansallisen ja kansainvälisen 
lehdistön edustajia. Näitä ylellisiä, vain kutsuvieraille tarkoitettuja tilaisuuksia järjestetään kaksi kertaa 
vuodessa New Yorkissa ja Berliinissä ja kerran vuodessa Miamissa. 
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